
 

JŪRMALAS DOMES 

IZGLĪTĪBAS, JAUNATNES UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  

 

2024. gada 9. maijā  Nr. 1.2-33/6 

 

Ceturtdiena 

 

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 12.00  

Sēde atklāta plkst. 12.10  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētāja 

 

Irēna Kausiniece 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Diāna Hofmane 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Dace Riņķe, Jānis Asars, Mārtiņš 

Stulpiņš 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi: Andrejs Morozovs (atvaļinājumā) 

Sēdē piedalās:  

Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Bērziņš 

PII "Katrīna" vadītāja Ineta Bērziņa 

Stratēģiskās plānošanas nodaļas Jaunatnes 

iniciatīvu centra vadītāja 

Solvita Vigule 

Jūrmalas Izglītības pārvalde Sporta un labbūtības 

nodaļas vadītājs 

Jānis Rāfelds 

Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas 

vadītāja 

Baiba Birzniece 

PII "Lācītis" vadītāja Nataļja Račāne 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par investīciju projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūve” 

pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta 

īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas 

3.  Par Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometņu organizēšanu Jūrmalas 

valstspilsētā 

4.  Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2024. gada budžeta grozījumiem 

5.  Par prasību parādu norakstīšanu 

6.  Par dalību Eiropas Savienības programmas  “Erasmus+” 2. pamatdarbības (KA2) 

atklātā projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Apgriezt un sajaukt: Pašradīts 

un Profesionāls” 



2 

 

7.  Par sadarbības līguma slēgšanu ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru 

par Eurodesk tīkla informācijas punkta izveidošanu 

8.  Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa nolikumā Nr. 13 “Jūrmalas 

valstspilsētas Pumpuru vidusskolas nolikums” 

9.  Par atļauju pieņemt ziedojumu (dāvinājumu) 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

I. Kausiniece – aicina deputātus balsot par darba kārtības apstiprināšanu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

(„par” – 4 (I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav), 

nolēma: 

 

apstiprināt sēdes darba kārtību: 

2.  Par investīciju projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūve” 

pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta 

īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas 

3.  Par Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometņu organizēšanu Jūrmalas 

valstspilsētā 

4.  Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2024. gada budžeta grozījumiem 

5.  Par prasību parādu norakstīšanu 

6.  Par dalību Eiropas Savienības programmas  “Erasmus+” 2. pamatdarbības (KA2) 

atklātā projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Apgriezt un sajaukt: Pašradīts 

un Profesionāls” 

7.  Par sadarbības līguma slēgšanu ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru 

par Eurodesk tīkla informācijas punkta izveidošanu 

8.  Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa nolikumā Nr. 13 “Jūrmalas 

valstspilsētas Pumpuru vidusskolas nolikums” 

9.  Par atļauju pieņemt ziedojumu (dāvinājumu) 

 

2. Par investīciju projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūve” 

pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes ministrijai un investīciju projekta 

īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas 

Ziņotājs: B. Birzniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par investīciju projekta “Jūrmalas Mežmalas 

pamatskolas sporta zāles pārbūve” pieteikuma iesniegšanu Izglītības un zinātnes 

ministrijai un investīciju projekta īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma 

apstiprināšanas”. 

 

3. Par Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometņu organizēšanu Jūrmalas 

valstspilsētā 

Ziņotājs: J. Rāfelds 



3 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu 

nometņu organizēšanu Jūrmalas valstspilsētā”. 

 

4. Par Jūrmalas Izglītības pārvaldes 2024. gada budžeta grozījumiem 

Ziņotājs: J. Rāfelds 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

1. Atbalstīt iesniegto budžeta grozījumu pieprasījumu saskaņā ar atzinuma pielikumā 

pievienoto grozījumu atskaiti 09.820.020.IP.04. 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Budžeta nodaļai Jūrmalas 

Izglītības pārvaldes 2024. gada budžeta grozījumu pieprasījumus virzīt 

izskatīšanai Finanšu komitejā kā grozījumus Jūrmalas domes 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

5. Par prasību parādu norakstīšanu 

Ziņotājs: I. Bērziņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par prasību parādu norakstīšanu”. 

 

6. Par dalību Eiropas Savienības programmas  “Erasmus+” 2. pamatdarbības 

(KA2) atklātā projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Apgriezt un sajaukt: 

Pašradīts un Profesionāls” 

Ziņotājs: N. Račāne 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par dalību Eiropas Savienības programmas  

“Erasmus+” 2. pamatdarbības (KA2) atklātā projektu konkursā ar projekta 

pieteikumu “Apgriezt un sajaukt: Pašradīts un Profesionāls””. 

 

 

7. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Jaunatnes starptautisko programmu aģentūru 

par Eurodesk tīkla informācijas punkta izveidošanu 

Ziņotājs: S. Vigule 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par sadarbības līguma slēgšanu ar Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūru par Eurodesk tīkla informācijas punkta 

izveidošanu”. 

 

8. Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa nolikumā Nr. 13 “Jūrmalas 

valstspilsētas Pumpuru vidusskolas nolikums” 



4 

 

Ziņotājs: E. Bērziņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu („par” – 4 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt nolikuma projektu “Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 

24. aprīļa nolikumā Nr. 13 “Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas 

nolikums””. 

 

9. Par atļauju pieņemt ziedojumu (dāvinājumu) 

Ziņotājs: E. Bērziņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 

(I. Kausiniece, D. Riņķe, M. Stulpiņš, J. Asars), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par atļauju pieņemt ziedojumu 

(dāvinājumu)”. 

 

Sēde slēgta plkst. 12.30. 

 

Sēdes vadītāja  I. Kausiniece 

Sēdes protokolētāja  D. Hofmane 

 


